REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE

- !
Nr./-@/ | Prot Tirané mé _'1/02/2022
P

Lénda: Njoftim pér shpalljen e kandidatit fitues pér procedurén e konkurimit pér
pranimin nga jashté shérbimit civil né kategoringé e mesme drejtues pér pozicionin:
"Drejtor né Drejtoring e Gazit”

AGJENSISH Sit SHERBIMIT KOMBETAR T PUNESIMIT DHE AFTESIMIT

Me shkresén nr. 1039 Prot, daté 29.10.2021, ERE ka béré njoftimin mbi :

Kérkesé pér publikimin pér vende t& lira né kategoring e mesem drejtuese né pozicionin
“Drejtor né Drejtoriné e Gazit ".

N& vijim t& procedurés bazuar né kreun 1V, pika | germa “a” (verifikim paraprak...) t&¢ VKM
—s Nr. 243, daté 18.03.2015, “Pér pranimin l&vizje paralele, periudhén e provés dhe emérimin

né kategoring ekzekutive”, kandidati i kualifikuar q& plotéson kérkesat e pérgjitshme dhe ato t&

vecanta te shpalluara, rezulton:

- 7. Gerti Bitri

Data e konkurimit do te jeté me 16.02.2022 , ora 10.00 né ambientet € ERE-s.

Duke ju falenderuar,

Me respekt!
KRYETARI

Adresa: Bulevardi “Bajram Curri, Rr.Viktor Eftimiu 1023 , Tirang; Tel +355 42 69 590; www.ere.gov.al; E-mail
erealb@ere.gov.al .




